

QTOO International ApS
Pile Alle 53, 2000 Frederiksberg

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 33 03 37 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Peter Bjertrup Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

QTOO International ApS
Pile Alle 53
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 33 03 37 45
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Bestyrelse

Bent Larsen
Preben Riis Wildau
Christian Markussen
Peter Bjertrup Jensen

Direktion

Peter Bjertrup Jensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Dattervirksomhed

Novus Precision Ltd., Kina

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

At drive handel med badeværelsesudstyr, herunder import.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 3.105 t.kr. mod 2.057 t.kr. sidste år. Ledelsen er tilfreds med udviklingen i bruttfortjenesten, som er drevet af investeringer i produktudvikling af et komplet armaturkoncept samt investeringer i salgsorganisationen.

Det ordinære resultat efter skat udgør -349 t.kr. mod -420 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.104.677	2.057
1 Personaleomkostninger	-3.033.792	-2.177
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.353	0
Driftsresultat	53.532	-120
Øvrige finansielle omkostninger	-402.660	-300
Årets resultat	-349.128	-420
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-349.128	-420
Disponeret i alt	-349.128	-420

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.410	0
Materielle anlægsaktiver i alt	69.410	0
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.360.230	2.360
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.360.230	2.360
Anlægsaktiver i alt	2.429.640	2.360
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.535.126	5.596
Forudbetalinger for varer	0	116
Varebeholdninger i alt	5.535.126	5.712
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.199.522	2.406
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.689	101
Andre tilgodehavender	68.340	2
Periodeafgrænsningsposter	0	194
Tilgodehavender i alt	3.368.551	2.703
Likvide beholdninger	45.160	12
Omsætningsaktiver i alt	8.948.837	8.427
Aktiver i alt	11.378.477	10.787

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	1.783.695	1.479
5	Overført resultat	-349.128	-495
	Egenkapital i alt	1.434.567	984
Gældsforpligtelser			
	Ansvarligt lån	2.000.000	2.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.000.000	2.000
	Gæld til pengeinstitutter	4.058.315	2.227
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.135.155	3.350
	Anden gæld	1.750.440	2.226
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.943.910	7.803
	Gældsforpligtelser i alt	9.943.910	9.803
	Passiver i alt	11.378.477	10.787
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	2.690.654	1.915	
Pensioner	60.452	21	
Andre omkostninger til social sikring	133.952	66	
Personalemkostninger i øvrigt	148.734	175	
	3.033.792	2.177	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4	
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Tilgang i årets løb	86.763	0	
Kostpris ultimo	86.763	0	
Årets af-/nedskrivninger	-17.353	0	
Af- og nedskrivninger ultimo	-17.353	0	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	69.410	0	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	2.360.230	2.034	
Tilgang i årets løb	0	326	
Kostpris ultimo	2.360.230	2.360	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.360.230	2.360	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Novus Precision Ltd., Kina	100 %	346.272	-250.777

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	1.478.750	1.479
Kontant kapitaludvidelse	800.000	0
Kapitalnedsættelse	-495.055	0
	1.783.695	1.479

Den kontante kapitaludvidelse og kapitalnedsættelse er ved aflæggelse af årsrapporten ikke indberettet til Erhvervsstyrelsen. Indberetningen vil blive foretaget efterfølgende.

5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-495.055	-75
Årets overførte overskud eller underskud	-349.128	-420
Kapitalnedsættelse til dækning af underskud	495.055	0
	-349.128	-495

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.058 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4 mio. kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	5.535 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	3.200 t.kr.
Driftsmidler	69 t.kr.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser	221
Eventualforpligtelser i alt	221